Paulus presbyter et œconomus Magnæ Ecclesiæ et super custodias, annis 2, diebus 26, obiitque : ac Pyrrhus denuo constitutus sedit mensibus 4, diebus 23, qui obiit in sancta Pentecoste. Totum episcopatus ejus tempus est annorum 3, mensis unius, dierum 2.

Petrus diaconus Magnæ Ecclesiæ et œconomus, referendarius, cancellarius, et perioideutes Thra- ciæ, et gerocomus S. Clementis, annis 12, mensi- bus 4. Et vacavit thronus mensibus 6, diebus 16. Is erat sub Constantino Heraclii nepote.

Thomas diaconus, chartophylax, notarius et cancellarius, referendarius, vasorum custos, et gerocomus Scalæ et pauperum curator Neapoli. . . . in sancto Sabbato constitutus, sedit annis 2, men- sibus 7. Hic erat sub eodem imperatore.

Joannes presbyter, protecdicus, et chartophy- lax Magnæ Ecclesiæ annis 4, mensibus . . . eod- em imperante.

Constantinus cancellarius et vasorum custos an- nis 8, mensibus 2, diebus 7, imperatore Poggo- nato.

Theodorus presbyter, syncellus, vasorum custos et cancellarius annis 2. Is expulsus est sub Pog- gonato.

Georgius presbyter, syncellus et vasorum custos ecclesiæ Deiparæ Sphoracii cognominatæ, sub Constantino Pogonato annis 6, mensibus 3, quo ejecto,

Theodorus verus patriarcha restituitur, sedetque anno uno, mensibus 10. Totum episcopatus ejus tempus est annorum 3, mensium . . . imperante Justiniano Pogonati filio.

Paulus ex laico primus a secretis annis 6, men- sibus 8.

Callinicus presbyter et vasorum custos Blacher- narum annis 12, sub Justiniano Rhinotmeto, ex- cæcatus ejectus est.

Cyrus presbyter et monachus ex insula Ama- tride annis 6, eodem imperante, et ejectus est a Philippico.

Joannes diaconus et chartularius œconomii Magnæ Ecclesiæ sub Artemio sive Anastasio annis 4, mensibus . . .

Germanus ille magnus, primo Cyzici, deinde Constantinopolis episcopus, annis 15, sub Theodo- sio Atramyteno, et sub Leone Isauro Conone nun- cupato, qui ejecit eum.

Anastasius presbyter et syncellus, primus Icono- machus annis 24, sub Leone et Copronymo.

Constantinus monachus et primo episcopus Sy-

læxi, qui capite cæsus est annis 12, eodem imperante.

Nicetas eunuchus, presbyter SS. Apostolorum et præses monasteriorum . . . mensibus 4, sub eodem Copronymo, et Leone, quem ex Chazara suscepit.

Paulus Cyprius diaconus, eleemosynarius, qui piam fidem aliquandiu coluit, annis 5, sub Leone, et initio Constantini et Irenes.

Tarasius sanctissimus primus a secretis, annis 21. Peruenit autem usque ad Nicephorum ex laicis assumptum. Hic synodo septimæ præfuit, pique pontificatum gessit.